
UCHWAŁA NR XII/323/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1392/, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjmuje rezygnację Pana Krzysztofa Paszyka z pełnienia funkcji 
Przewodniczącgo Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XII/323/15   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

z dnia 30 listopada 2015 r.   

W związku z Postanowieniem Nr 258/15 Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 10 listopada 2015 r. w 
sprawie stwierdzenia wygasnięcia mandatu radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Pana Krzysztofa 
Paszyka, który pełnił funkcję Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest zasadne.  


